benefactorum  et  amicorum  meorum,  pro  domino  Rogero  de  Cicestr"* 
abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  et  successoribus  suis  et  conuentu 

eiusdem  loci  et  benefactoribus  suis  et  eorum  successoribus,  pro  anima 

Roberti  de  Wallom"*,  pro  anima  lohannis  Chich"*  et  Amicie  vxoris  sue 
et  pro  parochianis  eiusdem  ecclesie  et  pro  omnibus  fidelibus  viuis  et 

defunctis  vnum  mesuagium  cum  edificiis  desuper  constructis  et  aliis 

pertinenciis  suis,  quod  quidem  mesuagium  iacet  in  noua  strata  in 

parochia  sancti  Pauli  Cantuarie  inter  terram  Alicie  de  Cycestr'  versus 
west  et  regiam  stratam  versus  east.  Et  preterea  dedi  et  concessi  et 

presenti  carta  mea  confirmaui  ad  sustentacionem  dicti  capellani  totum 

tenementum  meum  quod  habui  apud  Steuerling'  de  tenementis  que 
fuerunt  quondam  Hamonis  le  Porere  et  lohannis  le  Porere  et  Radulphi 

filii  Hugonis  le  Porere  et  Ranulphi  de  Bruere  et  fratris  sui.  Preterea 

dedi,  concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui  ad  sustentacionem 

predicti  capellani  totum  tenementum  cum  suis  pertinenciis  quod  habui 

de  donis  Stephani  de  Rissindun'  et  Walteri  le  Despenser  de  terris  et 
tenementis  que  fuerunt  quondam  locei  le  Pitancer  in  Byle  et  Ergare- 

felde  et  apud  Steuerling'  et  in  parochiis  de  Stodmerse  et  de  Lithleburn' 
et  totum  pratum  meum  de  Wademede  cum  omnibus  aysiamentis  et 
pertinenciis  suis  et  totum  tenementum  illud  cum  releuiis,  curie 

sectis  et  pertinenciis  quod  habui  de  dono  lohannis  de  Criel  apud 
Nitherhardres  et  totum  tenementum  illud  cum  releuiis,  curie  sectis 

et  aliis  suis  pertinenciis  quod  habui  de  dono  Matilde  de  CriolP  apud 
Nitherhardres,  et  decem  et  octo  denarios  annul  liberi  redditus  mei 

cum  releuiis  et  omnibus  |  pertinenciis  suis  quos  percipere  consueui  de  (Folio 

lohanne  filio  lohannis  Terri  de  quodam  mesuagio  in  parochia  beate  *  ̂  '' 
Marie  de  castro  Cantuarie,  quod  iacet  iuxta  terram  rectoris  ecclesie 

supradicte  in  cornera,  et  duos  solidos  annul  redditus  liberi  cum 

releuiis  et  omnibus  suis  pertinenciis  quos  michi  ferre  consueuit  Alicia 

de  Cycestr'  de  domo  sua  in  parochia  sancti  Pauli  Cantuarie  apud 
Lodderestane,  et  totum  annuum  redditum  cum  releuiis  et  omnibus 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 
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aliis  pertinenciis  suis  quern  michi  reddere  consueuit  Salomon  le  Hune 

de  quadam  terra  iacente  iuxta  mesuagium  predict!  capellani,  per- 

cipiendo  totum  predictum  redditum  cum  pertinenciis  suis  et  aliis 

iuribus  suis  in  eisdem  locis  et  terminis  sicut  ego  percipere  debui  seu 

consueui ;  habendum  et  tenendum  predictum  mesuagium,  terras,  res 

et  redditus,  tenementa  cum  omnibus  pertinenciis  suis  vt  in  terris, 

edificiis,  mesuagiis,  semitis,  viis,  planis,  pascuis  et  pasturis,  eisiamentis, 

releuiis,  curie  sectis  et  eschaetis,  wardis,  maritagiis,  et  omnibus  aliis 

iuribus,  libertatibus,  et  casibus  tam  nominatis  quam  non  nominatis 

absque  vllo  retenemento  predicto  capellano  et  successoribus  suis  de 

me  et  heredibus  meis  libere,  quiete,  pacifice,  plenarie  in  liberam  et 

perpetuam  elemosinam  in  perpetuum,  faciendo  inde  dominis  fundorum 

pro  me  et  heredibus  meis  omnia  seruicia  inde  debita  et  consueta.  Et 

in  creacione  cuiuslibet  noui  capellani  et  perpetui  ad  predictam  canta- 
riam  admissi  idem  capellanus  soluet  abbati  et  conuentui  sancti 

Augustini  Cantuarie  releuia  de  omnibus  terris  et  tenementis  que  de 

ipsis  tenuerit  in  capite.  Et  ego  magister  Hamo  et  heredes  mei 

warantizabimus  omnia  predicta  tenementa  cum  pertinenciis  suis  vt 

predictum  est  predicto  capellano  et  successoribus  suis  contra  omnes 

homines  et  feminas  in  perpetuum.  lus  vero  presentandi  seu  eligendi 

seu  nominandi  seu  conferendi  et  in  corporalem  possessionem  inducendi 

et  manutenendi  dictum  capellanum  in  perpetuum  parochianis  sancti 
Pauli  Cantuarie  et  eorum  successoribus  dedi,  concessi  et  presenti  carta 

in  perpetuum  confirmaui.  Cedente  vero  vel  decedente  dicto  capel- 
lano et  eius  successoribus,  parochiani  eiusdem  ecclesie  aliquo  die 

Dominico  (sic)  vel  festiuo  post  dictam  vacacionem  ad  ecclesiam  pre- 
dictam venientes  absque  vlla  citacione  vel  vocacione  vel  monicione 

comparochianorum  suorum  in  aliquem  capellanum  ydoneum  con- 
scentient  vel  eligent  vel  nominabunt  vel  maior  pars  parochianorum 

tunc  presencium,  et  eidem  capellano  in  quem  consenserint  vel  ipsi 

(Folio  nominauerint  vel  elegerint  omnia  predicta  tenemental  |  conferent 

'^  ')  supradictis  modo  et  forma,  et  eundem  in  corporalem  possessionem 
predictorum  inducent ;  ita  tamen  quod  me  superstite  nullum  eligant 

vel  nominent  seu  in  corporalem  possessionem  inducent  sine  consensu 

meo  speciali,  sed  ilium  recipient  et  inducent  quem  eis  duxero  nomi- 

nandum.  Capellanus  vero  admissus  iurabit  residenciam  personalem 
et  fidelitatem  ecclesie  sancti  Pauli  predicte  nee  licebit  dicto  capellano 

annuale  vel  triennale  recipere  de  parochia  predicta  sine  licencia  dicte 
ecclesie  rectorum,  sed  omnes  oblaciones  ad  dictum  altare  peruenientes 

spectabunt  ad  presbiterum  parochialem,  exceptis  vestimentis  et  lumi- 

^  This  and  the  four  preceding  words  are  repeated  on  folio  361  v**. 
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naribus  et  ornamentis  ad  fabricam  vel  ad  ornatum  dicti  altaris  collatis 

vel  conferendis,  oblatis  vel  ofFerendis,  et  exceptis  specialiter  legatis 

dicto  capellano  et  eius   successoribus,  que  eis  licebit   recipere  [et] 

retinere  vndecumque  prouenerint.     Nee  licebit  dicto  capellano  vel 
successoribus  suis  domos  vel  arbores  ad  predictam  cantariam  spectantes 

strepare  vel  eradicare  nisi  ad  emendacionem  predicti  tenementi  nee 

aliquod  de  tenementis  ad  predictam  cantariam  spectantibus  ad  firmam 

tradere  vel  alienare  sed  in  manu  propria  retinere.     Vacante  vero  pre- 
dicta  cantaria,  procuratores  ecclesie  sancti  Pauli  ad  fabricam  ecclesie 

assignati  in  manibus  suis  omnia  tenementa  et  bona  immobilia,  orna- 
menta  et  vestimenta  ad  dictam   cantariam    spectancia  tenebunt  et 

capellano   proximo   succedenti    cum   fructibus   medio   tempore   per- 
ceptis  fideliter  restituent.     Hoc  prouiso  quod  predicta  cantaria  per 
vacacionem  debitis  non  defraudetur  obsequiis  nee  licebit  rectoribus 
vel  vicariis  ecclesie  dicte  in  tenemento  vel  rebus  ad  dictam  cantariam 

[pertinentibus  se]  ̂  intromittere  vel  aliquid  iuris  vel  proprietatis  seu 
possessionis  vendicare,     Et  si  contigerit  quod  absit  quod  parochiani 

ecclesie  predicte  negligentes  fuerint  in  presentando,  instituendo  et  in 

corporalem  possessionem   inducendo,  cum  eis  de  vacacione  legitime 

constiterit  et  canonice  moniti  fuerint,  vel  propter  discordiam  con- 
cordare  non  possent  in  personam  ydoneam,  licebit  domino  .  .  .  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  qui   pro  tempore  fuerit   ea  vice   alium 

ydoneum  instituere,  salua  dictis  parochianis  potestate  cum  proximo 

postea  vacauerit  alium  ydoneum  vt  predictum  est  nominare  vel  pre- 
sentare  seu  eligere  seu  in  corporalem  possessionem  inducere.     Nee 

licebit  alicui  predictam  cantariam  a  predicto  altare  ad  alium  locum 

transferre  vel  tenementa  vel  bona  ad  dictam  cantariam  spectancia  in 

alios  vsus  commutare  sine  licencia  mea,  quamdiu  vixero,  speciali  et  post 
mortem  meam  in  alios  vsus  vel  locum  nuUatenus  commutetur.     Et 

sciendum  est  quod  dictus  capellanus  qui  pro  tempore  fuerit  in  quolibet 

festo  beate  Marie  Virginis  in  |  capella  quam  construxi  in  honore  beate  (Folio 

Marie  Virginis  in  capitali  mesuagio  meo  in  noua  strata  in  parochia       '  ̂  *' 
sancti  Pauli  in  perpetuum  celebrabit  omnia  diuina  vel  faciet  honeste 

celebrari  tam  in  horis  canonicis  quam  in  missa.     Et  vt  hec  omnia 

perpetuum  robur  firmitatis  optineant  huic  carte  sigillum  meum  vna 

cum  sigillo  officialitatis  domini  archidiaconi  Cantuariensis  apposui. 

Actum  et  datum  die  Dominica  proxima  post  festum  sancte  Fidis 

anno  Domini  m°cc°  sexagesimo  sexto.    Hiis  testibus,  domino  Henrico 

de   Burne,    milite,    Roberto    decano  ̂    Cantuarie   vicario    de   West- 
gate,  Hugone  Chiche,  Stephano  fratre  suo,  Eudone  dicto  Pollard, 

*  Not  in  MS.  '  i.  e.  rural  dean. 
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Galfrido  de  Bertonia,  Stephano  dicto  Plumer'  capellano,  Henrico  fratre 
suo,  Salomone  de  Douoria  capellano,  Galfrido  de  Sancto  Georgio 

capellano,  Radulfo  de  Burne,  Symone  de  Alethonc,  clericis  et  aliis. 

Nos  autem  premissis  assensum  et  consensum  prebentes  ea  quantum  in 

nobis  est  confirmamus.  In  cuius  rei  testimonium  et  perpetuam  firmi- 

tatem  hoc  presens  scriptum  sigillo  capituli  nostri  fecimus  roborari. 

Datum  et  actum  publice  in  capitulo  nostro  anno  Domini  m°cc<*  sexa- 

gesimo  octauo  mense  Nouembris. 

(Nov.  Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentem  paginam  visuris  vel 

1268.)  audituris  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
eiusdem  loci  conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Cartam 

magistri  Willelmi  de  Sandwico  rectoris  ecclesie  sancti  Pauli  Cantuarie 

(Sept.  inspeximus  in  hec  verba : — Vniuersis  Cristi  fidelibus  presentes  literas 
1262.)  visuris  vel  audituris  Willelmus  de  Sandwico  rector  ecclesie  sancti 

Pauli  Cantuarie  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me 

diuine  pietatis  intuitu  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea 
confirmasse  magistro  Hamoni  Doge  et  heredibus  et  successoribus  suis 

liberam  cantariam  in  capella  sua  quam  idem  magister  Hamo  con- 
struxit  in  honore  beate  Marie  Virginis  in  capitali  mesuagio  suo 

in  noua  strata  in  parochia  sancti  Pauli  Cantuarie;  tenendam  et 

possidendam  sibi  et  heredibus  suis  et  successoribus  libere,  quiete, 

pacifice  in  perpetuum,  saluo  iure  patronorum.  Capellani  autem  in 
eadem  capella  annuatim  ministrantes  canonicam  facient  obedienciam 
michi  et  successoribus  meis,  scilicet,  rectoribus  ecclesie  sancti  Pauli 

Cantuarie  aut  nostris  procuratoribus  aut  capellanis  nostris,  si  absentes 

fuerimus,  priusquam  ibidem  celebrent.  Omnes  eciam  obuenciones  et 

(Folio  oblaciones  que  fient  in  dicta  |  capella,  siue  a  propria  familia  sine  ab 

352,  V  .}  extraneis,  ecclesie  sancti  Pauli  predicte  plene  restituent  exceptis 
luminaribus  et  ornamentis  si  qua  ad  vsus  dicte  capelle  ab  aliquibus 

fidelibus  fuerint  collata.  Non  licebit  autem  capellanis  ibidem  mini- 
strantibus  parochianos  sancti  Pauli  aut  alios  ad  confessiones  aut 

purificaciones  aut  alia  sacramenta  ecclesiastica  in  dampnum  matricis 

ecclesie  admittere.  Et  si  secus  fecerint  et  super  hoc  conuicti  fuerint, 

ibidem  vlterius  non  celebrent  quousque  sufficientem  prestiterint  emen- 
dam.  Et  vt  premissa  robur  firmitatis  optineant  literis  presentibus 

sigillum  meum  apposui.  Actum  apud  Cantuariam,  anno  gracie  m^cc** 
quinquagesimo  secundo  mense  Septembris.  Hiis  testibus,  domino 
Symone  de  Sandwico,  domino  Ricardo  decano  Cantuarie,  domino 

Willelmo  rectore  ecclesie  sancti  Martini,  magistris  Omero  de  Cantuaria 

et  Elya  de  London',  Thoma  tunc  capellano  sancti  Pauli,  Thoma 
Chiche,  Turgisio   Parmentario,   Symone   Turgisii,  Waltero  Cissore, 

ST.  AUGUSTINE'S  ABBEY  567 

Reginaldo  Fabro,  Columbino  clerico  et  aliis.  Nos  autem  premissis 

assensum  et  concensum  prebentes  ea  quantum  in  nobis  est  con- 
firmamus.  In  cuius  rei  testimonium  et  perpetuam  firmitatem  hoc 

presens  scriptum  sigillo  capituli  nostri  fecimus  roborari.  Datum 

et  actum  publice  in  capitulo  nostro  anno  Domini  m°cc**  sexagesimo 
octauo  mense  Nouembris. 

Omnibus   Cristi  fidelibus  presentem  cartam   visuris  vel  audituris  (May, 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci         ̂ ^ 
conuentus   salutem    in    Domino   sempiternam.     Nouerit    vniuersitas  qq\[^{ 

vestra  nos  concessisse,  dimisisse  et  pro  nobis  et  successoribus  nostris  relaxati 

in  perpetuum  quietos  clamasse  Haumoni  filio  Rogeri  Doge  et  here-  goij^is  ad 

dibus  suis  et  suis  assignatis  octo  solidos  annui  liberi  redditus  nostri  Salmoii- 

cum  releuiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  quos  percipere  con- 
sueuimus  annuatim  per  manus  sacriste  nostri,  videlicet,  viginti  duos 

denarios  de  aldremanno  de  Westgate  de  quodam  tenemento  ad  aldre- 

mannum  predictum  spectante  apud  Waterloke,  et  triginta  denarios  de 

domo  et  fabrica  que  fuerunt  Henrici  Fabri  in  parochia  sancti  Pauli 

Cantuarie,  et  tres  solidos  de  mesuagio  quod  fuit  Balbine  iuxta  me- 
suagium  Walteri  lUuminatoris  in  eadem  parochia,  et  octo  denarios 

de  mesuagio  Walteri  Cissoris  et  de  alio  mesuagio  proximo  adiacente 

quod  fuit  Turgisii  Parmentarii  ex  parte  orientali  ecclesie  sancti  Pauli 

Cantuarie ;  habendos  et  tenendos  predicto  Hamoni  et  heredibus  et 

suis  assignatis  libere,  quiete,  pacifice  in  perpetuum,  ita  quod  nee  |  nos  (Folio 

nee  successores  nostri  aliquid  iuris  proprietatis  seu  dominii  in  pre-       '  ̂  *-' 
dictis  tenementis  racione  predictorum  reddituum  de  cetero  poterimus 

vendicare.     Pro  hac  autem  concessione  nostra,  dimissione  et  quieta 

clamancia  et  huius  carte  nostre  confirmacione  facta  et  sigillo  capituli 
nostri   confirmata   assignauit   nobis  dictus  Hamo  octo  solidos   cum 

releuiis,  eschaetis,  wardis   et   omnibus   aliis   pertinenciis   suis   apud 

Salmenston'  in  Taneto  per  manus  sacriste  nostri  in  perpetuum  per- 
cipiendos.     Actum  et  datum  publice  in  capitulo  nostro  mense  Maii 
anno  Incarnacioniis  Dominice  m°  cc°  1x°  octauo. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel  audituris  (Nov. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  ̂ 268.) 
conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Nouerit  vniuersitas 

vestra  nos  dedisse,  concessisse  [et]  pro  nobis  et  successoribus  nostris 

in  perpetuum  quietum  clamasse  Hamoni  filio  Rogeri  Doge  et  here- 
dibus suis  et  suis  assignatis  vnum  mesuagium  cum  edificiis  desuper 

constructis  et  aliis  pertinenciis  suis  et  vnam  dimidiam  acram  terre 

cum  pertinenciis  suis  in  Bile  que  habuimus  et  tenuimus  per  manus 
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elemosinarii  nostri ;  quod  quidem  mesuagium  iacet  in  noua  strata  in 

parochia  sancti  Pauli  Cantuarie  inter  regiam  stratam  versus  east  et 

mesuagium  quod  fuit  Willelmi  de  Flengesham  versus  suth,  et  continet 

in  sua  longitudine  iuxta  regiam  stratam  quinque  parcatas^  et  quinque 
pedes  et  in  sua  latitudine  tres  parcatas  et  sex  pedes ;  et  dimidia  acra 
terre  cum  pertinenciis  suis  iacet  in  Bile  inter  terram  que  fuit  Willelmi 
Cokin  et  terram  Willelmi  de  Brussole  et  terram  que  fuit  Willelmi  de 

Flengesham.     Preterea  concessimus  et  dimisimus  [et]  pro  nobis  et 
successoribus  nostris  in  perpetuum  quietos  clamauimus  eidem  Hamoni 

et  heredibus  suis  et  suis  assignatis  quadraginta  et  quatuor  denarios 

annul  liberi  redditus  nostri  cum  releuiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis 

suis  quos  percipere  consueuimus  annuatim  per  manus   elemosinarii 

nostri,  videlicet  sexdecjm  denarios  de  quodam  mesuagio  quod  fuit 

Willelmi  de  Flengesham   in   noua   strata  in  parochia  sancti  Pauli 

Cantuarie  iuxta  terram  Salomonis  de  Burgate,  et  decem  denarios  de 

quodam  mesuagio  quod  fuit  Alexandri  Gardiner  in  noua  strata  iuxta 

(Folio        domum  que  fuit  Thome  Pil,  et  decem  |  et  octo  denarios  de  quadam 

'  V  .)    ̂ gpra  que  fuit  Willelmi  de  Flenghesham  in  campo  qui  vocatur  Bile 
inter  terram  que  fuit  Willelmi  Cockin  et  regiam  stratam ;  habendos 

et  tenendos  dicto  Hamoni  et  heredibus  suis  et  suis  assignatis  libere, 

quiete,  pacifice,  iure  hereditario  in  perpetuum,  ita  quod  nee  nos  nee 

successores  nostri  aliquid  iuris,  proprietatis,  sen  dominii  in  predictis 

terris   et   tenementis   de   cetero   poterimus   vendicare.     Et   nos^  et 
successores  nostri  predicta,  videlicet,  mesuagium  cum  edificiis  desuper 

constructis  et  aliis  pertinenciis  suis  et  dimidiam  acram  terre  et  quadra- 

ginta quatuor  denarios  redditus  cum  releuiis  et  escaetis  et  aliis  per- 
tinenciis  suis   eidem   Hamoni   et   heredibus   suis   et   suis   assignatis 

warantizabimus  et  defendemus  contra  omnes.     Pro  hac  autem  dona- 

cione,  concessione  et  warantia  et  quieta  clamancia  et  huius  carte  nostre 

confirmacione  facta  et  sigillo  capituli  nostri  confirmata,  assignauit 

nobis  dictus  Hamo  ad  vsus  elemosinarii  nostri  quatuor  acras  terre 

cum  pertinenciis  que  fuerunt  Thome  de  Bethleshangre  in  tenura  de 

Northburn'  iuxta  terram  elemosinarii  nostri  et  vnam  dimidiam  acram 
terre  cum  pertinenciis  in  Bile  que  fuit  quondam  Ricardi  Lamb  iuxta 

terram  Laurencii  de  Fonte,  sicut  in  cartis  inde  confectis  plenius  con- 
tinetur.    Datum  et  actum  publice  in  capitulo  nostro  mense  Nouembris 
anno  Incarnacionis  Dominice  m°  cc°  1x°  octauo. 

'  The  usual  form  is  perticatas, 
*  MS. :— ne  nos. 
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Carta  magistri  Salomonis  de  Norbume  de  tribus  acris 
et  mesuagio. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quorum  noticiam  presens  scriptum  (Aug. 

peruenerit  Roger  us  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  *-' 
eiusdemque  loci  conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Nouerit 
vniuersitas  vestra  nos  dimisisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmasse  magistro  Salomoni  de  Norburn'  clerico  nostro  pro 
homagio  et  seruicio  suo  et  Roberge  sorori  sue  tres  acras  terre  iacentes 

in  terra  nostra  de  Norburne  cum  mesuagio  et  aliis  edificiis  cum  omni- 
bus suis  pertinenciis,  quarum  due  acre  iacent  inter  terram  Rogeri  de 

Norburne  versus  orientem  et  terram  heredum  lohannis  Eadmeri  versus 

occidentem,  capitando  ad  terram  dicti  Solomonis  ex  parte  australi  et 

ad  stratam  communem  ex  parte  boriali,  et  vna  acra  iacet  inter  terram 
lohannis  le  Werde  versus  orientem  et  terram  Eadmeri  de  Herdloswrde 

versus  occidentem,  capitando  ad  terram  Hamonis  atte  Broke  ex  parte 

australi  et  terram  dicti  Salomonis  ex  parte  boriali ;  habendum  et 

tenendum  dictam  terram  dicto  Salomoni  et  Roberge  sorori  sue  et 

heredibus  suis  de  nobis  etc.  bene,  in  pace  etc.  imperpetuum,  reddendo 

inde  annuatim  etc.  septem  solidos  et  tres  quadrantes  nomine  feofirme 

in  manerio  nostro  apud  Norburne  ad  quatuor  anni  terminos  ad  festum 

sancti  Michaelis  xxjc?.  et  tres  quadrantes,  ad  Natale  xxjtZ.  et  ad  Pasca 

xxj^.  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  xxjj.  pro  omnibus  ser- 
uiciis  etc.  excepta  secta  curie  nostre  de  Norburne.  Et  nos  etc. 
warantizabimus  dictam  terram  etc.  In  cuius  rei  testimonium  etc. 

Actum  anno  Domini  m°cc°  septuagesimo  primo  mense  Augusti. 

Carta  Philippi  de  Sturey  de  xviij.  solidis  de  redditu.      (Folio 
354,  ro.) 

Vniuersis  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Nicholaus  abbas  sancti  (1  Aug. 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  salutem  in  Domino.      * '*' 
Noueritis  nos  dedisse,  concessisse  et  presenti  carta  nostra  cyrographata 

confirmasse    Philippo   de    Stureye    clerico    totum    illud   mesuagium 

nostrum   cum  domibus  et  aliis  suis  pertinenciis  quod  habuimus  de 

dono  Edmundi  de  Cambio  in  Cantuaria  apud  Weterloke  in  parochia 

beate  Marie  de  Norhtgate  inter  terram  Wymundi  de  Weterloke  et 

terram  Ricardi  de  Wikere ;  habendum  et  tenendum  totum  predictum 

mesuagium  cum  domibus  et  aliis  suis  pertinenciis  de  nobis  et  suc- 
cessoribus  nostris  predict©  Philippo  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  I 

dare,    vendere,    legare   vel    assignare    voluerint,    preterquam    domui  ' 
religionis  et  ludeis,  libere,  quiete,  integre,  iure  hereditario  inper- 
petuum,  reddendo  inde  per  annum  nobis  et  successoribus  nostris  in 
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thesauraria  nostra  octodecim  solidos  ad  quatuor  anni  terminos,  vide- 
licet, ad  festum  sancti  Michaelis  quatuor  solidos  et  sex  denarios,  ad 

Nathale  Domini  quatuor  solidos  et  sex  denarios,  ad  Pascha  quatuor 
solidos  et  sex  denarios,  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  quatuor 

solidos  et  sex  denarios  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus,  curie 

sectis  et  demandis  temporalibus  ad  nos  vel  ad  successores  nostros  inde 

spectantibus.  Et  nos  predicti  abbas  et  conuentus  et  successores  nostri 
warantizabimus  totum  predictum  mesuagium  cum  domibus  et  aliis 

suis  pertinenciis  prefato  Philippo  et  heredibus  suis  vel  assignatis 
contra  omnes  gentes  inperpetuum  per  predictum  liberum  seruicium. 

Et  dictus  Philippus  volens  nos  inperpetuum  de  predictis  octodecim 
solidis  facere  securos,  assignauit  et  obligauit  quatuordecim  acras  terre 

sue  cum  pertinenciis,  quicumque  eas  in  posterum  tenuerint,  in  tenura 

nostra  de  Stureye  nobis  et  successoribus  nostris  inperpetuum  fore 

distringibiles  vna  cum  mesuagio  predicto  pro  redditu  prenominato 

in  toto  vel  in  parte  terminis  statutis  non  soluto,  vnde  quatuor  acre 
et  dimidia  iacent  inter  boscum  Alfredi  le  Sedere  et  terram  heredum 

Willelmi  Eyldredi  et  due  acre  cum  pertinenciis  iacent  inter  terram 

dicti  Alfredi  et  terram  Alani  de  Stureye,  et  due  acre  cum  pertinenciis 

iacent  apud  Tyxlynge  inter  terram  dicti  Alfredi  et  terram  Willelmi 

de  Puer',  et  tres  acre  et  dimidia  cum  pertinenciis  iacent  inter  terram 
que  vocatur  Fikettesland  et  regiam  stratam,  et  due  acre  cum  perti- 

nenciis iacent  ex  opposite  dicte  terre  inter  dictam  stratam  et  terram 

Ade  Godesman.  Ad  que  omnia  fideliter  inperpetuum  roboranda 

tam  nos  dicti  abbas  et  conuentus  sigillum  nostrum  commune  quam 

dictus  Philippus  sigillum  suum  proprium  presenti  carte  cirographate 
alternatim  apposuimus.  Data  in  festo  sancti  Petri  Aduincula  anno 

regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  quinto.     Hiis  testibus. 

(Folio  .       Plommersparrok. 
354,  yo.) 

(14  Sept.  Nouerint  vniuersi  ad  quos  presens  carta  cyrographata  peruenerit 

"''  quod  cum  contenciones  mote  essent  inter  Nicholaum  dei  gracia 
abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  ex 
parte  vna  et  Radulfum  filium  et  heredem  domini  Radulfi  de  Heure 

militis  ex  altera  de  hoc  quod  prefati  abbas  et  conuentus  exigebant 

a  prenominato  Radulfo  quod  faceret  eis  homagium,  releuium,  sub- 
sidium  et  sectam  curie  abbacie  sancti  Augustini  Cantuarie  de  tribus 

septimanis  in  tres  septimanas  pro  quadam  terra,  quam  idem  Radulfus 

de  ipsis  tenet  in  parochia  de  Heure,  que  dicitur  Plum  mere  Parroc ;  et 

que  omnia  seruicia  predicta  prefatus  Radulfus  eis  recognouit,  excepta 

secta  curie  quam  in  parte  dedixit ;   tandem  composicione  amicabili 
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interueniente,  contenciones  inde  mote  sub  hac  forma  conquieuerunt, 

videlicet,  quod  predicti  abbas  et  conuentus  pro  se  et  successoribus 

suis  concesserunt  predicto  Radulfo  totam  prenominatam  terram  cum 

pertinenciis  tenere  sibi  et  heredibus  suis  de  ipsis  et  eorum  successori- 
bus iure  hereditario  imperpetuum  per  seruicium  quarte  partis  feodi  quarta 

vnius  militis,  homagium,  releuium  et  subsidium  inde  facienda  cum  }**^iii^ig/ 
acciderint,  et  reddendo  in  thesauraria  eorum  sancti  Augustini  quatuor 

solidos  redditus  per  annum,  vnam  medietatem,  scilicet,  in  termino 
sancti  Michaelis,  et  alteram  medietatem  in  termino  Pasche  et  pro 

aumentacione  eiusdem  redditus  prenominati  abbas  et  conuentus  pro 

se  et  successoribus  suis  remiserunt  et  quietumclamauerunt  predicto 

Radulfo  et  heredibus  suis  demandam  secte  curie  predicte  vsque  ad 

duas  sectas  per  annum,  ita  quod  idem  Radulfus  et  heredes  sui  vnam 

sectam  faciant  apud  sanctum  Augustinum  Cantuarie  ad  proximam 

curiam  post  festum  sancti  Michaelis  et  alteram  ad  proximam  curiam 

post  Pascha.  Et  si  contigerit  eundem  Radulfum  vel  heredes  suos  ad 

aliquam  predictarum  curiarum  essoniari,  warantia  fiat  inde  in  proxima 

curia  sequenti.  Et  vt  hec  omnia  predicta  perpetuis  temporibus 

stabilia  permaneant,^  sigilla  parcium  presenti  carte  cyrographate 
altrinsecus  sunt  appensa.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Ledes  tunc 

seneschallo  sancti  Augustini,  Salomone  de  Campo,  Simone  Paable, 
Thoma  le  Vsser,  Simone  de  Chelesfeld,  Ricardo  Blundel,  Radulfo 

de  Garwinton',  Anselmo  de  Ripple,  Roberto  le  Paneter,  Willelmo 
de  Cocfeld  et  aliis.  In  festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis,  anno  regni 

regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  quarto. 

La  decente  apres  la  mort  Oliuer  Brokas  chiualer,  le  quele  auoit  (Folio 

espouse  Margarete  la  file  Thomas  de  Heure  chiualer,  lez  queus  ount  ' 
issue  lohan  Brokas  que  morut  sanz  issue  de  soun  corps,  apres  que 

mort  entra  Bernard  Brokas  en  la  heritage  depart  le  piere  de  dit 

lohan  Brokas,  et  Edward  Seint  lohan  entra  la  heritage  depart  la 

miere,  et  puis  Richard  Seint  lohan  frere  a  dite  Edward  clama  seisine 

del  moite  de  la  terre,  en  les  queux  Edward  entra.  Et  Ricard  happa 

la  seisine  et  continua  et  auoit  issue  vne  file  la  quele  ad  espouse 

Nicholas  Westone,  esquier  del  euesque  de  Canterbiers,  le  quele 

Nicholas  oue  sa  femme  sunt  en  possessioun  ent  ceste  iour,  Ian  du 

regne  nostre  seignur  le  roy  Richard  seconde  Dengletere  septime.^  (1383-4.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  lohannis  de  (Folio 

Woltone  dedi,  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  domino       '  ̂  '^ (23  June, 

*  MS. :— permaneat.  1290.) 
^  This  entry  is  written  on  a  piece  of  parchment,  pasted  on  to  the  folio  of  which 

the  outer  half  is  cut  away. 
o2 
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Thome  diuina  permissione  abbati  sancti  Augiistini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  homagium  et  totum  seruicium  quod  dominus 

lohannes  de  Burne  michi  debuit  pro  octodecim  acris  terra  cum  per- 

tinenciis,  quas  lohannes  de  Woltone  pater  meus  aliquando  dimiserat 
in  feodum  domino  Henrico  de  Burne  patri  ipsius  domini  lohannis  in 

(Folio  Woltone ;  habendum  et  tenendum  |  dictum  homagium  cum  seruiciis, 

356,  i-o.)^  scutagiis,  releuiis  et  escaetis  et  aliis  suis  pertinenciis  dictis  abbati  et 
conuentui  et  eorum  successoribus  in  liberam,  puram,  perpetuam 

elemosinam  et  quietam  imperpetuum,  ita  quod  seruicium  meum 
dimidium  dimidii  feodi  vnius  militis  quod  eis  debeo  pro  tenement©  meo  in 

feodum.  Woltone  occasione  predicte  dimissionis  non  minuatur  nee  decrescat, 
set  residuum  tenementi  mei  in  Woltone  ad  quorumcumque  manus 

in  posterum  deuenerit  de  pleno  seruicio  dimidii  feodi  vnius  militis 

respondeat  sine  aliqua  diminucione,  et  pro  hoc  eidem  abbati  et 

successoribus  suis  distringibile  remaneat ;  et  ita  eciam  quod  ego  vel 

heredes  mei  de  cetero  de  eisdem  octodecim  acris  terre  cum  pertinenciis 

aliquid  exigere  habere  seu  clamare  non  poterimus.  Et  quia  volo 

quod  hec  omnia  predicta  pro  me  et  heredibus  meis  stabilia  per- 
maneant,  presenti  carte  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus, 

dominis  Roberto  de  Septem  Vannis,  Henrico  de  Apeldrefeud,  Rogero 

Tilmaneston,  militibus,  domino  Henrico  de  Ledys,  Willelmo  de 

Chelesfeud,  Thoma  de  Kyngesford,  lohanne  de  Ifeud,  lohanne  de 

Hadyndene  clerico  et  aliis.  Actum  die  Veneris  in  vigilia  Natiuitatis 

beati  lohannis  Baptiste,  anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici 
octauo  decimo. 

(25  June,  Omnibus  ad  quos  presens  carta  cirographata  peruenerit  Thomas 

^^  permissione  diuina  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
loci  conuentus  eternam  in  Domino  salutem.  Cum  Henricus  filius 

lohannis  de  Cobeham  senioris  de  dono  Stephani  de  Penecestre 

habuisset  et  de  nobis  in  capite  tenuisset  in  tenura  nostra  de  Stur' 
tria  mesuagia,  scilicet,  mesuagium  ̂   de  Merton,  mesuagium  de 
Herlonde  et  mesuagium  de  Copintri  et  quadraginta  duas  acras  terre 

et  vnam  rodam  de  warlond  cum  pertinenciis  per  diuersos  redditus, 

consuetudines  et  plura  seruicia  nobis  facienda  ad  curiam  nostram 

de  Stur",  ac  eciam  de  tenentibus  nostris  in  eadem  tenura  tenuisset 
totidem  acras  terre  cum  pertinenciis  qui  ipsum  hucusque  tanquam 
medii  inde  versus  nos  defendebant,  volentes  ad  instanciam  suam  et 

prefati  Stephani  statum  suum  meliorare  concedimus  et  presenti  carta 

^  Folio  355  yo  is  blank.     At  the  head  of  folio  356  r^  is  written  :— pars  feodi  de 
Woltone— pars  feodi  de  Maytone— anno  Domini  Mccclxxxiiij.  ITiomas  Chiche. 

^  This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
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nostra  confirmamus  eidem  Henrico  pro  homagio  et  seruicio  suo  omnia 

supradicta  tenementa  cum  pertinenciis ;  habenda  et  tenenda  de  nobis 
et  successoribus  nostris  sibi  et  heredibus  suis  libere,  quiete  et  integre 

iure  hereditario  inperpetuum  per  seruicium  quarte  partis  feodi  vnius  quarta 

militis,  et  reddendo  inde  preterea  nobis  et  successoribus  nostris  in  P^^^ 
thesauraria  nostra  sancti  Augustini  Cantuarie  decem  solidos  nouem 

denarios  quadrantem  ad  duos  anni  terminos,  videlicet,  ad  festum 

sancti  Michaelis  quinque  solidos  nouem  denarios  et  quadrantem  et 

ad  Pascha  quinque  solidos,  et  sectam  curie  ad  magnam  curiam 

nostram  sancti  Augustini  Cantuarie  de  tribus  septimanis  in  tres 

septimanas,  sicut  alii  liberi  tenentes  nostri,  pro  omnibus  rebus  et 

demandis  ad  nos  vel  successores  nostros  inde  spectantibus,  saluo 

domino  regi  et  ecclesie  nostre  sancti  Augustini  quicquid  ad  regali- 
tatem  inde  pertinet,  |  et  saluo  quod  si  predicta  tenementa  per  medios  (Folio 

tenta  aliquando  remanserint  indefensa,  tunc  nobis  et  successoribus  '  ̂  '^ 
nostris  pro  porcione  seruiciorum  inde  aretro  remaneant  distringibilia. 

Et  vt  hec  omnia  predicta  stabilia  permaneant,  tam  sigillum  nostri 

capituli  quam  sigillum  prefati  Henrici  presenti  carte  ad  modum 

cyrographi  confecte  alternatim  sunt  appensa.  Hiis  testibus,  dominis 

Stephano  de  Penecestre,  Henrico  Apeldrefeld,  Rogero  de  Tilmenston"*, 
militibus,  Stephano  Chichche,  lohanne  Poire,  lohanne  Holte,  Philippo 

de  Stur',  Willelmo  de  Cokfeld  et  multis  aliis.  Actum  Cantuarie 

vij.  kaF  lulii  anno  Domini  m^'cc^Ixxx"  septimo  anno  regni  regis 
Edwardi  primi  xv. 

['Manerium  de  Kenyngton.     lugum  Poynaunt.''     A  list  of  tenants  (Folio 
and  late  tenants,  giving  holdings  hut  not  rents.     Without  date ;  in  the  ̂ ^^  ̂o\*i* 
hand  of  entries  of  the  time  of  Richard  j/,  Henry  iiij,  v,  vj.^ 

Recordum  allocacionis  x  li.  facte  monachis  sancti  Augustini  extra  (Folio 

muros   ciuitatis   Cantuarie,   videlicet,  in   compoto   lohannis   Downe       ̂   ̂  •/ 
balliui    et    collectoris   redditus    illustris    principis    Humfridi    ducis 
Gloucestrie,  comitis  Hannouie,  Holland  et  Pembrochie,  domini  Frisie 

et  magni  camerarii  Anglie  a  festo  sancti  Michaelis  anno  regni  regis 

Henrici  vj*^  tercio  vsque  idem  festum  sancti  Michaelis  extunc  proximo 

sequens  anno  prefati  regis  iiij*°  per  vnum  annum  integrum.     Et  in  (1425.) 
allocacione  denariorum  Marcello  abbati  monasterii  sancti  Augustini 
extra  muros  ciuitatis  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  solutorum 

nomine  decime  omnium  reddituum  terre,  silue,  pratorum,  pasturarum 

et  aque  manerii  sine  mansionis  metuendi  principis  Humfridi  ducis 

Gloucestr'  de  Midelton'  cum  pertinenciis  in  comitatu  Kane"*,  eisdem 
*  Folio  357  ro  is  blank. 
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abbati  et  conuentui  per  Willelmum  conquestorem  ac  regem  Anglie 

concesse  per  cartam  suam  in  hec  verba  scriptam,  et  per  successores 

eiusdem  regis  confirmatam.  *  Ego  Willelmus  inefFabili  Dei  prudencia 
rex  Anglorum  ex  hiis  que  Omnipotens  Deus  sua  gracia  michi  largiri 

dignatus  est  quedam  concedo  ecclesie  sancti  Augustini  Anglorum 

appostoli  que  sita  est  in  suburbio  vrbis  Cantuarie  pro  salute  anime 

mee,  parentum  meorum,  predecessorum  et  successorum  nomine  decime 

dicte  mansionis  sine  manerii  de  Middelton'  ex  omnibus  redditibus  et 
appendiciis  dicti  manerii  que  michi  de  eodem  conceduntur,  scilicet,  de 

terra,  silua,  pratis  et  aqua  extra  x™*™  mellis  et  gabuli  denariorum  etc' 
Per  quam  concessionem  abbas  et  eiusdem  loci  conuentus  decimas 

eiusdem  mansionis  sine  manerii  bene  et  in  pace  perceperunt  et 

optinuerunt  vsque  x™  annum  regis  Edwardi  tercii,  quo  anno  per 
aliquod  tempus  aretro  fuerunt  non  solute ;  super  quam  quidem  non 

solucionem  abbas  dicti  monasterii  sancti  Augustini  prefato  regi 

Edwardo  tercio  prosecutus  fuit  per  billam,  quod  ipse  et  predecessores 

sui  de  xli.  et  viij.  pisis  casei  de  eodem  manerio  de  Midelton  pacifice 

possessionati  fuerunt  a  tempore  concessionis  supradicte,  quamdiu  in 

manibus  regis  extiterit,  quousque  idem  manerium  ad  manus  aliorum 

extra  manus  regis  deuenit.  Super  quo  idem  rex  breue  suum  baroni- 
bus  de  scaccario  suo  mandauit  ad  scrutandum  si  prefatus  abbas  et 

predecessores  sui  de  huiusmodi  xli,  et  caseo  de^  dicto  manerio  de 

Midelton"*,  sicut  predictum  est,  percipere  consueuerunt  necne,  et  ad 
certificandum  eidem  regi  in  cancellaria  sua  secundum  quod  inde  in 
rotulis  et  memorandis  scaccarii  solutum  fuerat  et  allocatum.  Virtute 

cuius  breuis  predicti  barones  et  ministri  scaccarii  pretextu  illius  breuis  | 

(Folio  compertum  est^  quod  anno  xxiiij**'  regis  Henrici  proaui  vestri  in 

'  '  compoto  Ricardi  de  Ponte  de  exitu  manerii  de  Midelton'  inter  alloca- 
ciones  eidem  Ricardo  factas  annotatur  sic.  'Et  monachis  sancti 

Augustini  Cantuarie  xli.  de  anno  integro,  quas  solebant  percipere 

singulis  annis  per  manus  vicecomitis  Kancie  quando  manerium  de 

Midelton'  fuit  in  manibus  regis.'  Ac  eciam  predicte  x^®™  libre  alloca- 
bantur  vicecomiti  Kancie  habenti  dictum  manerium  de  Midelton'  ad 
firmam  tempore  dicti  regis  Henrici  quolibet  anno  quandoque  per 

talia  verba;  'Et  monachis  sancti  Augustini  Cantuarie  de  elemosina 

regis  xli.''  quandoque  non  nominando  elemosinam  regis.     Tempore 
(1277-8.)  vero  regis  Edwardi  aui  vestri  vsque  ad  annum  vj*"™  regni  sui  fiebat 

consimilis  allocacio  dictis  vicecomitibus  firmariis  ibidem,  et  postea  in 

compoto  Radulfi  de  Sandwyco  custodis  dicte  mansionis  sine  manerii 

de  Midelton'  eodem  anno  vj*°  allocatur  sic ;  '  Et  in  elemosina  con- 

MS.  : — et.  2  ̂j-g  .  |.jjg  scribe  means  compererunt. 
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stituta  monachis  sancti  Augustini  Cantuarie  x  U.  et  eisdem  monachis 

pro  vj.  ponderibus  casei  singulis  annis  perceptis  consimili  forma  pro 

quolibet  pondere  vj^.-xxxvj*.'  Et  consimilis  allocacio  facta  est 
eidem  Radulfo  anno  viij"**  eiusdem  regis,  quo  anno  idem  dominium 
cum  pertinenciis  suis  liberatum  erat  Elianore  tunc  regine  Anglie  in 

dotem.  Per  quod  consideratum  est  per  consilium  dicti  regis  Edwardi 

tercii  et  regine  quod  predicti  abbas  et  conuentus  de  predictis  x  li.  et 

de  caseo  vel  de  precio  recuperarent  seisinam  etc.  Et  predictus  rex 

dictam  primam  concessionem  per  literas  suas  patentes  datas  viij'^^  die 
lulii  anno  regni  sui  xviij°^°  exemplificauit  et  confirmauit,  per  quas  (1344.) 
euidencias  sub  sigillo  alias  super  compotum  ostensas  et  per  literas 

domini  de  warranto  ̂   datas  apud  Sandwicum  secundo  die  Octobris 
anno  regis  nunc  secundo  alias  super  compotum  ostensas  et  inter  (1423.) 

memoranda  eiusdem  compoti  remanentes  etc.  et  per  ij*^  acquietancias 
ipsius  abbatis  sub  sigillo  communi  domus  sue,  vnde  vna  acquietancia 

de  X  li.  pro  termino  sancti  Michaelis  anno  regis  nunc  tercio,  data 

primo  die  Augusti  anno  regni  regis  Henrici  sexti  tercio,  et  altera  (1425.) 

aquietancia de  xli.  pro  termino  sancti  Michaelis  anno  prefati  regis  iiij*% 
data  primo  die  mense  Nouembris  anno  regni  regis  predicti  Henrici  (1425.) 

sexti  iiij***,  et  que  due  acquietancie  predicte  simul  super  compotum 
liberantur  et  remanent  inter  warranta  huius  anni  etc, — xx  li, 

[Writ  from  the  Duke  of  Gloucester  to  John  Gold,  his  receiver  of  his  (Folio 

lordships  of  Middelton  and  Merden,  to  pay  to  the  abbot  and  convent  ̂ ^  '  ̂̂ '' 
of  S.  Augustine  101.,  in  arrears  for  two  years.     Sandwich,  2  October,  (1424.) 
3  Henry  vJ,] 

Tallia  de  Tenfyld  et  Bukheyge  pro  Nicholao  et  Thoma  filiis 

Wylmine  Crouche  filie  lohannis  de  Surynden'  inuenietur  in  librario 
inclusa  in  pixide.^ 

Carta  Hamonis  filii  Wyulfi  mercatoris  de  quodam        (Folio 

mestiagio  in  parochia  sancte  Mildrethe.  '  ̂°*^ 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  filius  Wyulfi  mercatoris 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui,  [et]  pro  me 

et  heredibus  meis  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  ad  sacristiam  predicte  ecclesie  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo   tempore 

*  Given  on  folio  361  v®. 
*  Folios  360  vo  and  361  r^  are  blank. 

'  This  entry  is  in  a  hand  of  the  fifteenth  century. 
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habere  potui  in  toto  illo  mesuagio,  quod  est  in  parochia  sancte 

Mildrethe,  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  et  cum  toto  edificio 

desuper  facto  in  ligno  et  lapide,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrede 

inter  terram  que  fuit  Thome  de  Hereford  versus  suth  et  mesuagium 
Roberti  fratris  mei  versus  norht,  et  extendit  se  in  longitudine  sua 

a  strata  regia  versus  east  vsque  ad  Sturam  ciuitatis  Cantuarie  versus 

west.  Et  habet  in  longitudine  sua  super  stratam  regiam  duas  perti- 
catas  et  xiiij.  pedes  et  super  Sturam  predictam  duas  perticatas  et 

vj.  pedes ;  tenendum  et  possidendum  predicte  ecclesie,  sicut  predictum 

est,  libere,  quiete,  honorifice  in  perpetuum  in  pace,  sicut  suum  pro- 
prium  ius  et  propriam  hereditatem.  Et  vt  mea  donacio  et  quieta 
clamacio,  facta  et  recordata  in  burmoto  ciuitatis  Cantuarie  et  curia 

domini  abbatis  de  sancto  Augustino  Cantuarie  firma  et  inconcussa  in 

perpetuum  permaneant,  hanc  presentem  cartam  meam  sigilli  mei 
munimine  dignum  duxi  roborandam.     Hiis  testibus,  lohanne  Turte. 

Carta  Hamonis  filii  Wyulfi  mercatoris  de  supradicto 
mesuagio. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  filius  Wyulfi  mercatoris 

Cantuarie  vendidi  et  hac  presenti  carta  mea  in  perpetuum  pro  me 

et  heredibus  meis  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  ad  sacristiam  predicte  ecclesie  totum  ius  quod  habui  vel 

aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo  mesuagio  meo  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  integre  et  cum  toto  edificio  desuperfacto  in  ligno  et 

lapide,  quod  continet  in  latitudine  sua  inter  terram  que  fuit  Thome 

de  Ereford"*  et  terram  Roberti  fratris  mei  ij.  perticatas  et  xiiij.  pedes 
et  super  Sturam  ciuitatis  Cantuarie  duas  perticatas  et  vj.  pedes  et 
extendit  se  in  longitudine  sua  a  strata  regia  vsque  ad  Sturam  ciuitatis 

Cantuarie;  tenendum  et  possidendum  predicte  ecclesie,  sicut  pre- 
dictum est,  libere,  quiete  in  perpetuum  in  pace,  sicut  suum  proprium 

ius  et  propriam  hereditatem.  Pro  hac  mea  quietaclamacione  facta 

et  recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia  ̂   domini 
(Folio  abbatis  de  sancto  Augustino  Cantuarie  |  et  sigillo  meo  firmiter 

'  ̂  •''  munita  dedit  michi  Ada  sacrista  predicte  ecclesie  viij<*  marcas  ster- 
lingorum.     Hiis  testibus,  lohanne  Turte  etc. 

Quietaclamacio  Cristine  relicte  Hamonis  filii  Wyulfi  de 
supradicto  mesuagio. 

Notum  sit  omnibus  hominibus  quod  ego  Cristina  relicta  Hamonis 

filii   Wyulfi    dimisi    et    quietumclamaui    sacristie    sancti    Augustini 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
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Cantuarie  totum  ius  quod  clamaui,  nomine  liberi  banchi  mei,  de  toto 

illo  mesuagio  quod  predictus  Hamo  quondam  vir  meus  vendidit 

predicte  sacristie.  Pro  hac  autem  dimissione  et  quietaclamacione 

facta  et  recordata  in  curia  domini  abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  sigillo  meo  firmiter  munita  dedit  michi  sacrista  predicte  ecclesie 

xxiiij.  solidos  sterlingorum.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile  tunc 
senescallo  etc. 

Carta  Susanne  de  Planaz  de  vii]d.  redditus. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 
Susanna  de  Planaz,  filia  lohannis  Viuiani,  salutem  in  Domino. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti 

carta  mea  confir masse  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  pro 
salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum 

et  omnium  fidelium  defunctorum  in  liberam  et  puram  et  perpetuam 

elemosinam  viij.  denarios  liberi  redditus  mei  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  in  releuiis  et  in  omnibus  rebus  ad  luminare  in  iamdicta  ecclesia 

sancti  Augustini,  quos  annuatim  percipere  solebam  de  mesuagio  quod 

fuit  Aluredi  Scoti,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrethe  ;  tenendos  parochia 
et  possidendos  predicte  ecclesie  sicut  predictum  est  libere,  quiete,  jyjj2_ 

honorifice  in  perpetuum  in  pace  ;  percipiendo  annuatim  predictos  drethe. 

viij<i.  libere  ad  festum  sancti  Michaelis  de  predicto  mesuagio  omni 

occasioned  et  dilacione  postpositis.  Et  ego  predicta  Susana  et 
heredes  mei  warantizabimus  predictos  viij.  denarios  liberi  redditus 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  simul  et  totum  [ius]^  quod 
habuimus  vel  aliquo  tempore  habere  potuimus  in  toto  predicto 

mesuagio  predicte  ecclesie  ad  luminare,  sicut  predictum  est,  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio 

iirma  et  inconcussa,  facta  et  recordata  in  curia  ̂   domini  abbatis  sancti 
Augustini  Cantuarie  et  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie,  permaneat, 

hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  munimine  dignum  duxi  roborandam. 
Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Stephani  Carpentarii  de  quodam 
mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrede. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit 

quod  ego  Willelmus  filius  Stephani  Carpentarii  de  Beuerle  dedi  et 

concessi  et   hac  etc.  et  pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  | 

^  MS. : — occasio. 

^  This  word  is  not  in  the  MS.,  nor  is  it  absolutely  necessary. 
'  In  the  margin,  in  a  later  hand: — Alta  curia. 
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(Folio  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Anglorum  apostoli 

'  ̂  '^  Cantuarie  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum 
meorum  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum  ius  quod 

habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo  mesuagio  cum 
edificiis  desuperfactis  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  quod  fuit 

Petri  Presbiteri  de  Beuerleya  et  quod  iacet  in  parochia  sancte 

Mildrede,  scilicet,  inter  mesuagium  quod  fuit  Symonis  de  Cheleam 
et  venellam  domini  regis  et  magnam  stratam  domini  regis  et  terram 

que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenendum  et  habendum  predicte 

[ecclesie]^,  sicut  predictum  est,  libere  et  quiete  in  perpetuum  sicut 
libera  elemosina  purius  et  liberius  haberi  potest  vel  teneri.  Et  ego 

predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  mesua- 
gium cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie  sancti  Augustini 

contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  carte  mee  confirmacio,  facta  et  recordata  in  burgimoto 

ciuitatis  Cantuarie  et  in  capitali  curia  ̂   sancti  Augustini  Cantuarie, 
pro  me  et  heredibus  meis  firma  et  stabilis  permaneat,  presenti  carte 

sigillum  meum  apposui.     Hiis  testibus,  Huberto  Mercerio  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Stephani  Carpentarii  vnde  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Stephani 

Carpentarii  de  Beuerleya  dedi  et  concessi  etc.  et  pro  me  et  heredibus 

meis  in  perpetuum  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 
Cantuarie  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  de 

toto  illo  mesuagio  cum  edificio  desuperfacto  et  cum  pertinenciis  suis 

omnibus  integre,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrede  inter  mesua- 
gium quod  fuit  Symonis  de  Chiselham  et  venellam  domini  regis  et 

magnam  stratam  regiam  et  terram  que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenen- 
dum et  habendum  predicte  ecclesie  et  cui  et  quibus  dare,  vendere 

et  assignare  voluerit  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  perpetuum, 
reddendo  inde  annuatim  dominis  fundi  x.  denarios  in  Translacione 

sancti  Augustini  pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occasione  remota. 
Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  totum 

predictum  mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie, 

sicut  predictum  est,  contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum. 

Pro  hac  autem  donacione  et  warantizacione  etc.  dedit  sacrista  predicte 
ecclesie  xliij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Thoma 
de  Merile. 

1  Not  in  MS. 

^  In  the  margin,  in  a  later  hand : — Alta  curia. 
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Carta  Matildis  filie  Golwini  de  quodam  mesuagio  in 
parochia  sancte  Mildrede. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Matildis  filia  Goldwini  Capelein 

dedi  etc.  Osberno  textori,  filio  Ade  de  Lincol',  et  heredibus  suis  illud 
mesuagium  meum  in  parochia  sancte  Mildrethe,  quod  iacet  inter 

mesuagium  Symonis  de  Chiselham  quod  est  versus  norht  et  venellam 

domini  regis  I  que  est  versus  suht,  et  habet  in  latitudine  sua  inter  (Folio 

mesuagium  predicti  Symonis  et  predictam  venellam  xxiiij°^  pedes  et  in  * 
longitudine  Ixij.  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario 

imperpetuum  de  me  et  heredibus  meis  libere  et  quiete  per  annuum 

redditum  x.  denariorum  sterlingorum  michi  et  heredibus  meis  soluen- 

dorum,  scilicet,  in  die  festo  magni  ̂   Augustini  pro  omni  seruicio 
et  consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  Et  ego  Matildis  et 

heredes  warantizabimus  predictum  mesuagium  predicto  Osberno  et 

heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in  ̂   defensione  et  in 

omnibus  rebus  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem  confirma- 
cione  donacionis,  concessionis  et  warantizacionis  mee  ad  stabilitatem 

eius  perpetuam  apposito  sigillo  meo  fir  miter  munita  et  facta  et 

recordata  in  hundredo  berthe  Wrgat'  dedit  michi  predictus  Osbemus 
xxiiij^'^  solidos  sterlingorum  in  gresumam.^  Hiis  testibus,  lohanne 
Turte  etc. 

Carta  [lohannis  filii]*  Osberni  textoris  de  quodam 
mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrethe. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Osberni  tex- 
toris dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Petro 

rectori  ecclesie  sancti  lohannis  Baptiste  totum  illud  capitale  mesua- 
gium quod  fuit  patris  mei  Osberni  predicti  cum  toto  edificio  desuper 

facto  in  ligno  et  lapide,  in  longitudine  et  latitudine  sua,  cum  onmibus 

pertinenciis  suis  integre,  quod  iacet  in  parochia  sancte  Mildrethe  inter 

mesuagium  quod  fuit  Symonis  de  Chiselham  et  venellam  domini  regis 

et  magnam  stratam  regiam  et  terram  que  fuit  Willelmi  Capeleyn ; 

tenendum  [et]  habendum  predicto  Petro  et  cuicumque  et  quibus  dare, 

vendere  et  assignare  [voluerit]  ̂   libere,  quiete,  iure  hereditario  inper- 
petuum,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  x.  denarios, 

scilicet  ixd.  pro  seruicio  terre  et  vnum  denarium  de  forgabulo  ad 

festum  sancti  Augustini  in  predicto  mesuagio  pro  omni  seruicio 

seculari,  omni  occasione  remota.     Et  predictus  lohannes  et  heredes 

'  Sic.  '  The  MS.  reads  et ;  but  in  is  required  :  see  fol.  368  r^. 
3  Sic.  *  Not  in  MS.  **  Not  in  MS.  ;  but  it  is  required. 
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mei  warantizabimus  et  defendemus  totum  predictum  mesuagium  cum 

pertinenciis  suis  predicto  Petro  et  cuicumque  assignare  voluerit  contra 
omnes  homines  et  feminas  et  dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis 

et  rebus  in  perpetuum  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem 

donacione  etc.,  vt  supra,  dedit  michi  predictus  Petrus  iiij^'  marcas 
sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Radulfo  Turte  et  multis 
aliis. 

Quietaclamacio  lohannis  filii  Osbemi  de  supradicto 
mesuagio. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  per- 
uenerit  quod  ego  lohannes  filius  Osberni  textoris  dedi  et  concessi  etc. 

et  pro  me  et  heredibus  meis  quietumclamaui  in  perpetuum  Deo 

et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  salute  anime  mee  et 

omnium  antecessorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

totum  ius  quod  habui  vel  habere  aliquo  tempore  potui  in  to  to  illo 

mesuagio  cum  omnibus  edificiis  desuper  factis  et  cum  omnibus  per- 
(Folio  tinenciis  suis  quod  fuit  Osberni  |  patris  mei  et  quod  iacet  in  parochia 

'  ̂  ''  sancte  Mildrethe,  sciHcet,  inter  mesuagium  quod  fuit  Symonis  de 
Chileham  et  venellam  domini  regis  et  magnam  stratam  regiam  et  terram 

que  fuit  Willelmi  capellani ;  tenendum  et  habendum  predicte  ecclesie 

sicut  predictum  est  libere,  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera  elemosina 

purius  et  liberius  haberi  potest  vel  teneri,  saluis  michi  et  heredibus 

meis  X.  denariis  sterlingorum  quos  annuatim  de  predicto  mesuagio  in 

Translacione  sancti  Augustini  percipere  consueui.  Et  ego  predictus 

lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  mesuagium 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie  contra  oranes  homines 

et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  carte  mee 

confirmacio,  facta  et  recordata  in  capitali  curia  ̂   sancti  Augustini,  pro 
me  et  heredibus  meis  firma  et  stabilis  sit  in  perpetuum  presenti  carte 

sigillum  meum  ̂   apposui.  Hiis  testibus,  Huberto  mercerio,  lohanne 
Chiche  etc.  ^ 

Carta  Nigelli  filii  Yuonis  de  quadam  terra  concessa 
ecclesie  sancte  Mildrede. 

Nouerint  omnes  ad  quos  presens  carta  peruenerit  quod  ego  Nigellus 
filius  Yuonis  de  Sarnay  dedi  et  concessi  et  carta  mea  confirmaui  ecclesie 
sancte  Mildrede  Cantuarie  rectoribus  in  liberam,  puram  et  perpetuam 
elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  meorum 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  :— Alta  curia.  2  I'jjjg  ̂ ^j.^  jg  repeated. 
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totam  ̂   illam  terrain  meam  integre,  que  iacet  inter  terram  Martini 
de  Wy  tannatoris  et  viam  per  quam  itur  ad  molendinum,  simul  et 

totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in  tota  pre- 
dicta  terra;  tenendam  [et]  possidendam  predicte  ecclesie  et  eius 

rectoribus  libere,  quiete,  honorifice  in  perpetuum.  Et  ut  hec  mea 
donacio  firma  et  inconcussa  in  perpetuum  permaneat,  banc  presentem 

cartam  sigilli  mei  munimine  cum  fidei  caucione  prestita  dignum  duxi 

roborandam.    Hiis  testibus,  magistro  W.  Curteys  decano  Cantuarie  etc. 

Carta  Ethestani^  filii  Mayneri  Diuitis  de  xixd,  redditus 
de  quodam  mesuagio  in  parochia  sancte  Mildrethe. 

Sciant  omnes  tam  presentes  quam  futuri  quod  ego  Ethelstanus 
filius  Mayneri  diuitis  dedi  et  concessi  etc.  sacriste  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  xixd,  redditus  mei  ex  mesuagio  Gerardi  textoris 

Flandrensis,  quod  est  in  parochia  sancte  Mildrethe,  et  iacet  inter 

mesuagium  Willelmi  de  Dublerwiicte  et  mesuagium  Osberni  le  Rether; 

tenendos  et  habendos  dicte  sacriste  libere,  quiete,  iure  hereditario  in 

perpetuum,  recipiendo  prenominatum  redditum  annuatim  ad  duos 

terminos  de  predicto  Gerardo  siue  de  heredibus  suis,  scilicet,  ad 

festum  sancti  Michaelis  ixd.  et  oh.  et  ad  mediam  xl*™  ixd,  oh.  Et  ego 
Ethelstanus  et  heredes  mei  warantizabimus  prememoratum  redditum 

iamdicte  sacriste  ex  omnibus  temporalibus  demandis  contra  omnes 
homines  et  feminas.  Pro  hac  autem  donacione  mea  et  concessione 

dedit  michi  Adam  predicte  ecclesie  existens  sacrista  xviij.  solidos 

sterlingorum  in  gersumam.  Facta  fuit  hec  etc.  Hiis  testibus,  lacobo 
de  Perta,  Eudone  Chiche  etc. 

Carta  Elphegi  Lamb  de  iiij'''^  solidis  redditus.  (JE^ollo 
^      ̂   365,  ro.)' 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Elphegus  Lamb  dedi  et  concessi 

Huberto  mercerio  et  Cristine  filie  mee  vxori  sue  iiij*''^  solidos  liberi 
redditus  mei  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  scilicet,  in  releuiis,  in 

omnibus  casibus  et  rebus,  quos  michi  reddere  solebat  annuatim 

Lambinus  Flandernes'  ex  quadam  terra,  que  iacet  in  parochia  sancte 
Margarete  inter  terram  Hubert i  Cordewanarii  et  terram  Guidonis 

Cissoris,  xl.  denarios  et  ex  molendino  domini  regis  apud  Eastbregg' 
viij^. ;  tenendos  et  habendos  de  me  et  heredibus  meis  predictis 
Huberto  et  Cristine  et  heredibus  suis  libere,  quiete,  iure  hereditario, 

percipiendo  predictos  x\d.  annuatim  ad  duos  terminos  ex  predicto 
Lambino  vel  heredibus  suis  ad  Natale  Domini  xxc/.  et  ad  Natiuitatem 

^  This  word  is  repeated.  "^  Sic.  '  Folio  3G4  v°  is  blank. 
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sancti  lohannis  Baptiste  xxd.^  et  ex  predicto  molendino  viijrf.  ad 
mediam  xl*™,  et  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis 
ad  predictum  terminum  vnum  denarium  de  forgabulo  pro  omni 
seruicio  seculari,  omni  occasione  remota.  Et  ego  et  heredes  mei 

warantizabimus  totum  predictum  redditum  predictorum  iiij**'  solido- 

rum  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predictis^  Huberto  et 
Cristine  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 

petuum  per  predictum  seruicium.^     Et  hec  mea  etc.  vt  superius. 

Carta  Elphegi  Lamb  de  quodam  mesuagio  in  parochia 
sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Elphegus  Lamb  de  Cantuaria 

concessi,  dedi  etc.  Roberto  de  Paris  mercatori  eiusdem  ciuitatis  quod- 
dam  mesuagium  meum  quod  continet  in  latitudine  versus  keminum 

domini  regis  xl.  pedes  et  in  alio  capite  versus  curtillum  xvj.  pedes,  in 

longitudine  vero  xl.  pedes  et  xiiij.  pedes,  quod  mesuagium  adiacet  ab 
occidentali  parte  proximo  mesuagio  quod  fuit  Willelmi  Wallere  in 

parochia  sancte*  Margarete;  tenendum  et  habendum  sibi  Roberto 
et  heredibus  suis,  ipse  et  heredes  sui,  de  me  et  heredibus  meis  iure 

hereditario,  libere  et  quiete  in  perpetuum,  reddendo  michi  annuatim 

inde  et  heredibus  meis  ipse  et  heredes  sui  xviij^.  sterlingorum  per 

duos  terminos,  videlicet  ad  Natale  sancti  lohannis  Baptiste  ixd.  et  ad 

Natale  Domini  ixd.  ad  capitale  mesuagium  meum  in  parochia  sancti 
Georgii  pro  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et  demandis,  omni 

occasione  remota.  Et  ego  Elphegus  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictum  mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  prenominato